INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO

DE ABAETETUBA – IPMA

CNPJ: 01.510.576/0001-61

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 006/2022-IPMA-PP-SRP

Pelo presente termo, após solicitação da Comissão Permanente de Licitação

do Instituto de Previdência do Município de Abaetetuba/PA, mediante apresentação

de resultado de Adjudicação, torno público para conhecimento dos interessados, o

julgamento da proposta de Contratação referente ao Pregão Presencial nº.

006/2022-IPMA-PP-SRP, que versa sobre o Registro de preços que objetiva a

contratação de empresa para prestação dos serviços de manutenção preventiva e

corretiva de computadores, impressoras e perifericos e a aquisição e recarga de

tonner, celebrada entre o Instituto de Previdência do Município de Abaetetuba-PA.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, após Parecer Jurídico positivo

em face a Contratação das empresas e aos resultados apresentados pela

Comissão Permanente de Licitação para o Certame ocorrido no dia 04 de maio de

2022. HOMOLOGO o Pregão Presencial nº. 006/2022-IPMA-PP-SRP e

ADJUDICO à proponente: VILHENA E FERREIRA LTDA, CNPJ Nº

40.224.907/0001-59, sendo a vencedora desse certame nos termos da Ata de

Sessão de Julgamento, e que seguem discriminadas no resultado de Adjudicação

assinado pela Pregoeira em conformidade com a fase de lance e a proposta

consolidada enviada pela empresa, com valores e marcas conforme segue anexo

aos autos, autorizando o Setor competente a providenciar os documentos

necessários a concretização do objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Abaetetuba, 11 de maio de 2022

_______________________________________

Presidente do Instituto

		2022-05-12T08:36:58-0300
	ANGELO JOSE LOBATO RODRIGUES:35231670278

		2022-05-12T08:46:19-0300
	INST DE PREV E ASSIST DO SERV P C DO MUNIC ABAETE:01510576000161